
UCHWAŁA NR XXIII/161/2021 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212,art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305)  Rada Gminy 
Czerwonka uchwala, co następuje;    

§ 1.    

1. W uchwale budżetowej na 2021 rok uchwalonej Uchwałą  Nr XVIII/129/2020 Rady Gminy Czerwonka 
z dnia 30 grudnia 2020  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2 i nr 2a  do niniejszej 
uchwały. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 14.541.726,45 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  13.335.024,59 zł. w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.847.379,97 zł. 

b) majątkowe w kwocie 1.206.701,86 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 16.241.726,45 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  13.157.108,85 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.847.379,97 zł. 

b) majątkowe w kwocie 3.084.617,60  zł.  

4. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian  w wysokości 1.700.000,00 zł. 

5. Dotacje udzielone z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów publicznych i dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2021 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIII/161/2021  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 27.07.2021 roku 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 23 150,62 23 150,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 23 150,62 23 150,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 23 150,62 23 150,62 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 32 700,00 32 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 32 700,00 32 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 32 700,00 32 700,00 

758   Różne rozliczenia 3 151 813,00 -5 000,00 350,00 3 147 163,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 531 761,00 0,00 350,00 1 532 111,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 531 761,00 0,00 350,00 1 532 111,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 110 359,00 -60,00 10 060,00 120 359,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 700,00 -60,00 60,00 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 60,00 60,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 -60,00 0,00 640,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 65 159,00 0,00 10 000,00 75 159,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 667,00 0,00 10 962,00 561 629,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

21 685,00 0,00 0,00 21 685,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 0,00 10 962,00 15 962,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 2



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 10 962,00 10 962,00 

bieżące razem: 8 405 482,00 -5 060,00 87 222,62 8 487 644,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

21 685,00 0,00 0,00 21 685,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 206 701,86 0,00 0,00 1 206 701,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

113 264,86 0,00 0,00 113 264,86 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 13 010,10 0,00 3 816,21 16 826,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

13 010,10 0,00 3 816,21 16 826,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 010,10 0,00 3 816,21 16 826,31 

855   Rodzina 4 620 752,00 -111 262,00 0,00 4 509 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 142,00 -71,00 0,00 71,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

142,00 -71,00 0,00 71,00 

 85504  Wspieranie rodziny 112 000,00 -111 191,00 0,00 809,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

112 000,00 -111 191,00 0,00 809,00 

bieżące razem: 4 954 825,76 -111 262,00 3 816,21 4 847 379,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 14 567 009,62 -116 322,00 91 038,83 14 541 726,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

134 949,86 0,00 0,00 134 949,86 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIII/161/2021  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 27.07.2021 roku 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 1 993 466,81 128 630,00 128 630,00 5 090,00 123 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 836,81 1 864 836,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 993 466,81 128 630,00 128 630,00 5 090,00 123 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 836,81 1 864 836,81 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 974 466,81 122 130,00 122 130,00 5 090,00 117 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 336,81 1 852 336,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 974 466,81 122 130,00 122 130,00 5 090,00 117 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 336,81 1 852 336,81 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i przed zmianą 937 862,19 262 262,19 262 262,19 0,00 262 262,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 600,00 675 600,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 1



łączność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 997 862,19 262 262,19 262 262,19 0,00 262 262,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 600,00 735 600,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 846 862,19 262 262,19 262 262,19 0,00 262 262,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 600,00 584 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 906 862,19 262 262,19 262 262,19 0,00 262 262,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 600,00 644 600,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 584 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 600,00 584 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 644 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 600,00 644 600,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii 

przed zmianą 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 1 950 355,51 1 950 355,51 1 820 683,51 1 419 127,51 401 556,00 6 732,00 122 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 902,62 1 902,62 1 902,62 0,00 1 902,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 952 258,13 1 952 258,13 1 822 586,13 1 419 127,51 403 458,62 6 732,00 122 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 2



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 797 783,51 1 797 783,51 1 788 483,51 1 418 127,51 370 356,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 902,62 1 902,62 1 902,62 0,00 1 902,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 799 686,13 1 799 686,13 1 790 386,13 1 418 127,51 372 258,62 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 902,62 1 902,62 1 902,62 0,00 1 902,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 902,62 101 902,62 101 902,62 0,00 101 902,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 351 760,00 102 205,56 78 205,56 22 062,00 56 143,56 4 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 249 554,44 249 554,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -204 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 241 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 360,00 139 805,56 119 805,56 22 062,00 97 743,56 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 249 554,44 249 554,44 0,00 0,00 0,00 

 75410  

Komendy 
wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 3



 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 351 760,00 102 205,56 78 205,56 22 062,00 56 143,56 4 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 249 554,44 249 554,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -204 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 360,00 139 805,56 119 805,56 22 062,00 97 743,56 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 49 554,44 49 554,44 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 23 043,56 23 043,56 23 043,56 0,00 23 043,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 643,56 39 643,56 39 643,56 0,00 39 643,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 3 259 907,60 3 259 907,60 3 159 373,60 2 292 579,00 866 794,60 0,00 100 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 220 907,60 3 220 907,60 3 120 373,60 2 292 579,00 827 794,60 0,00 100 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 4



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80101 

 Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 2 058 880,96 2 058 880,96 1 983 048,96 1 686 126,00 296 922,96 0,00 75 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 023 880,96 2 023 880,96 1 948 048,96 1 686 126,00 261 922,96 0,00 75 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 9 091,36 9 091,36 9 091,36 0,00 9 091,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 091,36 3 091,36 3 091,36 0,00 3 091,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże 
służbowe krajowe 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 5



  
4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 446 992,00 446 992,00 431 425,00 362 839,00 68 586,00 0,00 15 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 992,00 443 992,00 428 425,00 362 839,00 65 586,00 0,00 15 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 156 788,00 156 788,00 155 868,00 103 267,00 52 601,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 788,00 155 788,00 154 868,00 103 267,00 51 601,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 37 619,00 37 619,00 37 619,00 17 923,00 19 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 619,00 47 619,00 47 619,00 17 923,00 29 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 6



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85195 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 8 250,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 8 250,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 

Nagrody 
konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 257 068,40 257 068,40 216 192,00 202 241,00 13 951,00 0,00 40 876,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 068,40 256 068,40 215 192,00 202 241,00 12 951,00 0,00 40 876,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 7



 
85401 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 229 094,00 229 094,00 216 192,00 202 241,00 13 951,00 0,00 12 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 094,00 228 094,00 215 192,00 202 241,00 12 951,00 0,00 12 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 981 074,49 849 786,00 815 506,00 37 125,00 778 381,00 0,00 200,00 34 080,00 0,00 0,00 131 288,49 131 288,49 15 975,49 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 660,00 18 660,00 18 660,00 0,00 18 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 999 734,49 868 446,00 834 166,00 37 125,00 797 041,00 0,00 200,00 34 080,00 0,00 0,00 131 288,49 131 288,49 15 975,49 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie 
ze środowiska 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 660,00 15 660,00 15 660,00 0,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 960,00 27 960,00 27 960,00 0,00 27 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 660,00 15 660,00 15 660,00 0,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 660,00 27 660,00 27 660,00 0,00 27 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 8



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
11 312 183,

86 
8 287 566,26 7 538 359,86 4 396 542,51 3 141 817,35 203 732,00 476 394,40 34 080,00 0,00 35 000,00 3 024 617,60 3 024 617,60 68 943,35 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 500,00 -50 500,00 -46 500,00 0,00 -46 500,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 332 662,62 72 662,62 72 662,62 0,00 72 662,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
11 394 346,

48 
8 309 728,88 7 564 522,48 4 396 542,51 3 167 979,97 199 732,00 476 394,40 34 080,00 0,00 35 000,00 3 084 617,60 3 084 617,60 68 943,35 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 010,10 13 010,10 13 010,10 0,00 13 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 816,21 3 816,21 3 816,21 0,00 3 816,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 826,31 16 826,31 16 826,31 0,00 16 826,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 

przed zmianą 13 010,10 13 010,10 13 010,10 0,00 13 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 816,21 3 816,21 3 816,21 0,00 3 816,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 9



edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 16 826,31 16 826,31 16 826,31 0,00 16 826,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 12 880,00 12 880,00 12 880,00 0,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 778,43 3 778,43 3 778,43 0,00 3 778,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 658,43 16 658,43 16 658,43 0,00 16 658,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

przed zmianą 130,10 130,10 130,10 0,00 130,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37,78 37,78 37,78 0,00 37,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167,88 167,88 167,88 0,00 167,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 620 752,00 4 620 752,00 142 826,26 107 688,00 35 138,26 0,00 4 477 925,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 262,00 -111 262,00 -3 142,00 -2 854,00 -288,00 0,00 -108 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 509 490,00 4 509 490,00 139 684,26 104 834,00 34 850,26 0,00 4 369 805,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71,00 -71,00 -71,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71,00 -71,00 -71,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 3 580,00 2 864,00 716,00 0,00 108 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 191,00 -111 191,00 -3 071,00 -2 854,00 -217,00 0,00 -108 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 809,00 809,00 509,00 10,00 499,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 10



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 108 420,00 108 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108 120,00 -108 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 392,00 -2 392,00 -2 392,00 -2 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -403,55 -403,55 -403,55 -403,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1,45 1,45 1,45 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58,45 -58,45 -58,45 -58,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,55 0,55 0,55 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 11



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 616,00 616,00 616,00 0,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117,00 -117,00 -117,00 0,00 -117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 954 825,76 4 954 825,76 462 514,02 151 625,86 310 888,16 0,00 4 492 311,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 262,00 -111 262,00 -3 142,00 -2 854,00 -288,00 0,00 -108 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 816,21 3 816,21 3 816,21 0,00 3 816,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 847 379,97 4 847 379,97 463 188,23 148 771,86 314 416,37 0,00 4 384 191,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 2 a 

do Uchwały Nr XXIII/161/2021  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 27.07.2021 roku 

Wydatki inwestycyjne roku 2021  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 864 836,81 0,00 1 864 836,81  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 852 336,81 0,00 1 852 336,81  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 836 336,81 0,00 1 836 336,81  

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ulaski 54 000,00 0,00 54 000,00  

   
Budowa sieci wodociągowej z rur PE HD 110 - odcinek łączący Maków 
Mazowiecki z miejscowościami Makowica i Jankowo - część prac na terenie 
Gminy Czerwonka. 

31 500,00 0,00 31 500,00 
 

   Rozbudowa instalacji uzdatniania wody w Jankowie 1 750 836,81 0,00 1 750 836,81  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00  

   Wykup sieci wodociągowej w msc.Janopole 16 000,00 0,00 16 000,00  

 01095  Pozostała działalność 12 500,00 0,00 12 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00  

   
Odbudowa terenu zbiornika wodnego w miejscowości Tłuszcz po zniszczeniach 
spowodowanych przez bobry 

12 500,00 0,00 12 500,00  

600   Transport i łączność 675 600,00 60 000,00 735 600,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 70 000,00 0,00 70 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00  

   

Wykonanie koncepcji dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 626 na 
odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka i 
dokumentacji projektowej dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
626 na odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka 

70 000,00 0,00 70 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 584 600,00 60 000,00 644 600,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 584 600,00 60 000,00 644 600,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 210109W w miejscowości Czerwonka 
Włościańska na działkach o nr ewid. 320  i 450. 

260 000,00 0,00 260 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych 300 000,00 0,00 300 000,00  

   Remont drogi gminnej w miejscowości Dąbrówka na działce nr ew. 195 0,00 60 000,00 60 000,00  

   
Wykonanie mapy do celów projektowych wraz z ustaleniem przebiegu granic 
drogi gminnej nr 362 i 374 w miejscowości Dąbrówka, gm.Czerwonka 

24 600,00 0,00 24 600,00 
 

 60095  Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 
 

   
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w 
miejscowości Sewerynowo 

21 000,00 0,00 21 000,00 
 

   Zakup wiat przystankowych wraz z wykonaniem ław pod w/w 0,00 0,00 0,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 92 267,86 0,00 92 267,86 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 267,86 0,00 92 267,86 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 300,00 0,00 39 300,00 
 

   
Wykonanie nawierzchni utwardzonej z kostki brukowej wokół budynku po byłej 
wadze za Urzędem Gminy Czerwonka 

8 300,00 0,00 8 300,00 
 

   
Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty 
Duże 

31 000,00 0,00 31 000,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 703,00 0,00 33 703,00 
 

   
Urządzenie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty Duże, 
gm. Czerwonka 

33 703,00 0,00 33 703,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 264,86 0,00 19 264,86 
 

   
Urządzenie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty Duże, 
gm. Czerwonka 

19 264,86 0,00 19 264,86 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 249 554,44 0,00 249 554,44 
 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 200 000,00 200 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 200 000,00 200 000,00 
 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz. 

0,00 200 000,00 200 000,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 249 554,44 - 200 000,00 49 554,44 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 554,44 0,00 29 554,44 
 

   
Instalacja fotowoltaiczna na budynku przeznaczonym pod działalność OSP 
Czerwonka 

29 554,44 0,00 29 554,44 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Zakup motopompy dla OSP Czerwonka 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 

   
Dotacja dla OSP Czerwonka na realizację zadania pn.: "Zakup nowego, 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem  dla OSP 
Czerwonka". 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 288,49 0,00 131 288,49 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy świetlicy wiejskiej w Ulaskach 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 313,00 0,00 85 313,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 313,00 0,00 85 313,00 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lipniki, gmina Czerwonka 21 866,64 0,00 21 866,64 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Adamowo 21 579,72 0,00 21 579,72 
 

   
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne w miejscowości 
Guty Małe 

21 866,64 0,00 21 866,64 
 

 90095  Pozostała działalność 15 975,49 0,00 15 975,49 
 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 165,00 0,00 10 165,00 
 

   
Zakup i dostawa ławeczki solarnej w ramach realizacji projektu pn. 
"Ekologiczne innowacje w Gminie Czerwonka" 

10 165,00 0,00 10 165,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 810,49 0,00 5 810,49 
 

   
Zakup i dostawa ławeczki solarnej w ramach realizacji projektu pn. 
"Ekologiczne innowacje w Gminie Czerwonka" 

5 810,49 0,00 5 810,49 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

 92195  Pozostała działalność 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

   Zakup i montaż klimatyzacji w budynku GOK 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

 
 

Razem 3 024 617,60 60 000,00 3 084 617,60 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 4



Załącznik  nr  3 

do Uchwały Nr XXIII/161/2021  

Rady Gminy  Czerwonka  

z dnia 27.07.2021 roku 
                               

 

   Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 
 

 

D

z

i

a

ł 

Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

1  92116 Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury  w 

Czerwonce 

192.000,00   

      

      

      

      

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

1 92695 Zorganizowanie i przeprowadzenie turnieju 

Piłki Nożnej na terenie Gminy Czerwonka. 
 

  1.000,00 

      

      

Ogółem   192.000 ,00  1.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do załącznika Nr 1. 
DOCHODY - zadania zlecone 
 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie -  zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 
3.816,21 zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.15.15.2021 z dnia 01.07.2021 
roku - dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu. 
 
W dziale 855 – Rodzina -  zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę 71,00 zł zgodnie z 
pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.20.16.2021 z dnia 29.06.2021 roku - dotacja na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny i o kwotę 111.191,00 zł 
zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.20.19.2021 z dnia 12.07.2021 roku - dotacja 
na realizację programu "Dobry Start". Zmniejszenie dotacji związane jest z wejściem w życie z 
dniem 1 lipca 2021 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2021 roku w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry Start"  na mocy którego 
postepowanie w sprawie świadczenia dobry start prowadzi ZUS. 
 
DOCHODY - zadania własne 
 
W dziale 600 - Transport i łączność -  wprowadzono plan dochodów budżetowych w kwocie 
23.150,62 zł - Odszkodowanie z Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie za 
szkody wyrządzone przez bobry na drodze gminnej dz, nr 346 w msc. Czerwonka Włościańska. 
 
W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - wprowadzono plan 
dochodów  w kwocie 25.000,00 zł - pomoc finansowa z Województwa Mazowieckiego na remont 
budynku użytkowanego przez OSP Dąbrówka i w kwocie 7.700,00 zł pomoc finansowa z 
Województwa Mazowieckiego  na zakup wyposażenia dla OSP Czerwonka. 
 
W dziale 758 – Różne rozliczenia  - zwiększono plan części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 
350,00 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST5.4751.4.2021.1g z dnia 18 czerwca 2021 
roku. Ponadto zmniejszono plan dochodów o kwotę 5.000,00 zł z tytułu odsetek od środków na 
rachunkach bankowych w związku z brakiem wpływów z tego tytułu. 
 
 W dziale 801 - Oświata i wychowanie - wprowadzono plan dochodów budżetowych w kwocie 
10.000,00 zł  - wpływy z tytułu pokrycia kosztów wychowania przedszkolnego za uczniów 
niebędących mieszkańcami gminy oraz dokonano przeniesień w planie dochodów między 
paragrafami w kwocie 60,00 zł. 
 
W dziale 851 –Ochrona zdrowia -  zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 10.000,00 zł 
które gmina otrzymała od Wojewody Mazowieckiego na podjęcie działań promocyjnych mających 
na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-19. 
 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono plan dochodów 
budżetowych o kwotę 10.962,00 zł - planowana dotacja z WFOŚ i GW na realizację zadania pn.: 
"Unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest, pakowanie, odbiór, transport". 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do załącznika Nr 2. 
 
WYDATKI - zadania zlecone 
 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie -  zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 
3.816,21 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu. 
 
W dziale 855 – Rodzina -  zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę 71,00 zł na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny i o kwotę 111.191,00 zł  na realizację 
programu "Dobry Start".  
 
WYDATKI - zadania własne 
 
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - dokonano przeniesień w planie wydatków budżetowych w 
kwocie 500,00 zł na zapłatę kosztów zastępstwa procesowego w postępowaniach mających na celu 
ściągnięcie długów za pobór wody. 
 
W dziale 600 - Transport i łączność - wprowadzono plan wydatków inwestycyjnych w kwocie 
60.000,00 zł na realizację zadania pn.: "Remont drogi gminnej w miejscowości Dąbrówka na 
działce ew. 195. 
 
W dziale 710 - Gospodarka mieszkaniowa - zmniejszono  plan wydatków budżetowych o kwotę  
6.000,00 zł - w celu sfinansowania wydatków w innych działach. 
 
W dziale 750 – Administracja publiczna -  zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 
1.902,62 zł na realizację wydatków bieżących. 
 
W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - wprowadzono plan 
wydatków w kwocie 200.000,00 zł - Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z 
przeznaczeniem na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz. oraz w kwocie 25.000,00 zł  na remont 
budynku użytkowanego przez OSP Dąbrówka i w kwocie 16.600,00 zł na zakup wyposażenia dla 
OSP Czerwonka. Ponadto zmniejszono plan wydatków o kwotę 204.000,00 - planowane wcześniej 
dotacje dla OSP Czerwonka. 
 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie - zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę 
39.000,00 zł w celu sfinansowania wydatków w innych działach. 
 
 W dziale 851 –Ochrona zdrowia -  zwiększono plan wydatków  budżetowych o kwotę 10.000,00 zł 
na podjęcie działań promocyjnych mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających 
się szczepieniu przeciw COVID-19. 
 
W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza -  zmniejszono plan wydatków budżetowych o 
kwotę 1.000,00 zł w celu sfinansowania wydatków w innych działach. 
 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - wprowadzono plan wydatków 
budżetowych w kwocie 15.660,00 zł na realizację zadania pn.: "Unieszkodliwienie odpadów 
zawierających azbest, pakowanie, odbiór, transport" oraz w kwocie 3.000,00 na wykonanie 
konstrukcji wsporczych pod gniazda bociana białego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6447E7-C7F7-4508-B358-05930163E39A. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

